S I S T E M E S  D ’ A L I M E N TA C I Ó  I N I N T E R R O M P U DA  ( S A I )  +  E S TA B I L I T Z A D O R S - R E D U C TO R S  D E  F LU X E  L LU M I N Ó S  +  F O N T S  D ’ A L I M E N TA C I Ó  +  O N D U L A D O R S  E S T À T I C S  +  I N V E R S O R S  F OTO V O LTA I C S  +  M I C R OT U R B I N E S  +  E S TA B I L I T Z A D O R S  D E  T E N S I Ó
SISTEMES D’ALIMENTACIÓ ININTERROMPUDA (SAI)
SALICRU, sempre fidel i compromesa amb els avenços tecnològics, ha anat més enllà i ha concebut un equip que, integrant l’estat de l’art
actual en tecnologia PWM-transformerless, pugui adaptar-se sense problemes a les càrregues més diverses i complicades, com poden
ser les no lineals (sistemes IT), fortament inductives o capacitives, llums de descàrrega, motors d’inducció, ..., aportant, alhora, nombrosos
beneficis, com ara: millorar la fiabilitat i la tolerància a la fallada, ser totalment flexible i adaptable a qualsevol entorn de treball, dotar de
major seguretat a les càrregues alimentades, allargar la vida de les bateries, afavorir un important estalvi d’energia consumida, en costos
d’explotació i necessitats de climatització i ser més respectuós amb el Medi Ambient.

OPCIONALS
SERVEI & suport tècnic
MODEL POTÈNCIA(1)
(kVA / kW)
Nbre ARMARIS
(SAI+ BAT)
DIMENSIONS SAI
(F x AM x AL mm.)
PES
(Kg)
DIMENSIONS BAT (2)
 (F x AM x AL mm.)
PES
(Kg)
SLC-7,5-CUBE3 7,5 / 6,75 1 + - 700 x 450 x 1100 247 - -
SLC-10-CUBE3 10 / 9 1 + - 700 x 450 x 1100 249 - -
SLC-15-CUBE3 15 / 13,5 1 + - 700 x 450 x 1100 251 - -
SLC-20-CUBE3 20 / 18 1 + - 700 x 450 x 1100 253 - -
SLC-30-CUBE3 30 / 27 1 + - 805 x 590 x 1320 469 - -
SLC-40-CUBE3 40 / 36 1 + - 805 x 590 x 1320 574 - -
SLC-50-CUBE3 50 / 45 1 + 1 805 x 590 x 1320 200 980 x 650 x 1320 710
SLC-60-CUBE3 60 / 54 1 + 1 805 x 590 x 1320 200 980 x 650 x 1320 710
SLC-80-CUBE3 80 / 72 1 + 1 805 x 590 x 1320 225 980 x 650 x 1320 1020
SLC-100-CUBE3 100 / 90 1 + 1 805 x 590 x 1320 250 980 x 650 x 1320 1020
SLC-120-CUBE3 120 / 108 1 + 1 805 x 590 x 1320 260 980 x 650 x 1320 1020
SLC-160-CUBE3 160 / 128 1 + 1 850 x 900 x 2000 560 850 x 1300 x 1900 1655
SLC-200-CUBE3 200 / 160 1 + 1 850 x 900 x 2000 575 850 x 1300 x 1900 1690
GAMMA
(1) < 65 dB per al model 80 Kva
1,20
1,00